








PRELEGENCI III KONFERENCJI BRANŻY METALOWEJ - Techniki wytwarzania - spawanie - 24 października 2011

 <p>Pan Roman Sondej Kurator Oświaty</p>	 <p>Kuratorium Oświaty ul. Jagiellończyka 9 66-400 Gorzów Wlkp.</p>	<p>Absolwent Uniwersytetu Wrocławskiego - mgr geologii, w latach 1986 - 1987 - nauczyciel geografii - SP Nr 65 we Wrocławiu, 1988 - 1989 - nauczyciel - Zespół Szkół Budowlanych w Gorzowie, 1989 - 1993 - nauczyciel geografii i doradca metodyczny - SP Nr 13 w Gorzowie Wlkp., 1993 - 1998 - wicedyrektor, nauczyciel geografii - I LO w Gorzowie Wlkp., 1998 - 1999 - konsultant w zakresie organizacji i zarządzania - Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Gorzowie, 1999 - 2002 - dyrektor Wydziału Kształcenia - Kuratorium Oświaty w Gorzowie, 2002 - 2006 - starszy wizytator - Kuratorium Oświaty w Gorzowie, 01.02 - 06.09. 2006 - Lubuski Wicekurator Oświaty - Kuratorium Oświaty w Gorzowie, Od 7 września 2006 r. - Lubuski Kurator Oświaty - Kuratorium Oświaty w Gorzowie Wlkp., absolwent studiów podyplomowych: - „Zarządzanie, organizacja i nadzór szkolny” - 1995 r., „Europejska Administracja Samorządowa i Rządowa 1999 r.</p>
 <p>Pani Elżbieta Skorupska - Raczyńska Rektor PWSZ</p>	 <p>Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa ul. Teatralna 25 66-400 Gorzów Wlkp.</p>	<p>Prof. nadzw. dr hab. Elżbieta Skorupska-Raczyńska jest językoznawcą. Wykłada m.in. historię języka polskiego i językoznawstwo na PWSZ, Uniwersytecie Szczecińskim i w Seminarium Duchownym w Paradyżu. Rektor Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Gorzowie Wielkopolskim. Jest laureatką nagród w wielu prestiżowych konkursach literackich, m.in. w konkursie im. Stanisława Grochowiaka w Radomiu oraz im. Jana Pocka w Lublinie. Wydała cztery tomiki poetyckie: „Nim dojdę” (Gorzów 1987 – uznany za najlepszy tom wierszy wydany w Bibliotece Literackiej GTK), „W drodze” (Gorzów – Skwierzyna 1994), „Krople” (Gorzów 2005), „Niczyja” (Gorzów 2010).</p>
 <p>Pan Jan Siuta Kierownik Zakładu Mechaniki w PWSZ</p>	 <p>PWSZ ul. Teatralna 25 SIMP ul. Chyża 1 66-400 Gorzów Wlkp.</p>	<p>Kierownik Zakładu Mechaniki i Budowy Maszyn w Instytucie Technicznym PWSZ. Dyrektor Ośrodka Usług Technicznych „MEZAR” Sp. zo.o. w Gorzowie. Członek Honorowy SIMP, v-ce prezes zarządu Oddziału SIMP w Gorzowie. Kierownik Studiów Podyplomowych „Systemy Zarządzania Jakością” w WSB. Na kierunku Mechanika I Budowa Maszyn prowadzi wykłady z nauki o materiałach i wytrzymałości materiałów oraz zajęcia laboratoryjne z tych obszarów. Dyplomowany Rzeczoznawca SIMP, biegły sądowy w zakresie oceny stanu technicznego maszyn urządzeń i konstrukcji, autor kilkunastu opinii i ekspertyz oraz kilkunastu publikacji naukowych.</p>
 <p>Pan Roman Mizerny Prezes Holding ZREMB</p>	 <p>Holding ZREMB ul. Fabryczna 13-17</p>	<p>Prezes Zarządu Holding ZREMB w Gorzowie Wielkopolskim. Holding Zremb podpisał umowę z Zespołem Szkół Mechanicznych - finansuje absolwentom Zasadniczej Szkoły Zawodowej uczącym się w zawodzie spawacza egzamin spawacza, dzięki czemu uczniowie od razu mają uprawnienia do wykonywania zawodu. Pełni też funkcję wiceprezesa Lubuskiego Klastra Metalowego.</p>



 <p>Pan Zbigniew Rudowicz Dyrektor Prezes ZM MESTIL</p>	 <p>Lubuski Klastr Metalowy ul. Jagiellończyka 17/1 66-400 Gorzów Wlkp. ZM „MESTIL”</p>	<p>Prezes Zarządu Lubuskiego Klastra Metalowego w Gorzowie Wielkopolskim. Dyrektor Zakładów Mechanicznych „Mestil” Sp. z o.o. Członek Zarządu Lubuskiej Organizacji Pracodawców. Członek Sądu Koleżeńskiego w Zachodniej Izbie Przemysłowo – Handlowej w Gorzowie Wlkp.</p>
<p>Pan Józef Król</p>	 <p>ul. Kotsisa 3 66-400 Gorzów Wlkp.</p>	<p>Przez wiele lat pełnił funkcję kierownika działu ciśnieniowego w Urzędzie Dozoru Technicznego, obecnie pracuje jako inspektor w dziale ciśnieniowym UDT. Prezes oddziału gorzowskiego Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Mechaników Polskich w kadencji 2002-2006 i 2006-2010. Zajmuje się technologiami wytwarzania a w szczególności spawaniem.</p>
 <p>Pan Włodzimierz Fleischer Prezes SIMP</p>	 <p>ul. Chyża 1 66-400 Gorzów Wlkp.</p>	<p>Inżynier mechanik – absolwent Politechniki Szczecińskiej na Wydziale Mechanicznym, specjalność Technologia Maszyn studia podyplomowe – Uniwersytet Szczeciński: Zarządzanie Przedsiębiorstwem, Politechnika Szczecińska: Technologiczne Przygotowanie Zautomatyzowanych Procesów Obróbki Skrawaniem. Pełnomocnik Zarządu ds. Systemu Zarządzania Jakością, audytor wewnętrzny, Rzeczoznawca SIMP, konsultant, wykładowca i audytor w zakresie międzynarodowych systemów zarządzania, w tym systemów zarządzania w spawalnictwie, certyfikacji osób i oceny zgodności wyrobów. Prezes Oddziału SIMP w Gorzowie Wlkp.</p>

Konferencja realizowana w ramach projektu nr WND-POKL.09.02.00-08-021/10

„Gorzowska edukacja zawodowa na rzecz rynku pracy”

